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 طرفــداران ســرى بازى Call of Duty روزهاى خوشــى را ســپرى مى کنند، زیرا پس 
از ســال ها انتظار، نســخه موبایلى این بازى منتشر شــده و هنوز از گرد راه نرسیده، کولاك 
به پا کرده اســت. این بازى که محبوب ترین نقشــه ها، اســلحه ها و شــخصیت هاى دو سرى
Modern Warfare و سرى Black Ops را در خود جا داده، به رقیب قدرى براى بازى هاى 
موبایلى محبوبى مثل فورت نایت و پابجى تبدیل شــده و به گفته بســیارى از کارشناسان یک 
ســر و گردن از آنها بالاتر اســت. این بازى یک نســخه free-to-play و چند نفره از بازى 
کال آودیوتى بوده و قرار است حالت هاى زامبى و آفلاین نیز در آینده به آن اضافه شود. کال آو 
دیوتى، یک بازى بتل رویال واقع گرایانه اســت که بخش مولتى پلیر هم دارد، بنابراین حتى اگر 
از بتل رویال خسته شده باشــید، کال آودیوتى کلى محتواى سرگرم کننده دارد. کال آودیوتى به 
نســبت پابجى خیلى تکنیکال تر است و شــش تا کلاس مختلف در اختیار شما قرار مى دهد و 
دست تان براى انجام کارهاى جدید باز است. عملکرد عالى، گرافیک با جزئیات بالا، ویژگى هاى 

بصرى و افکت هاى واقعگرایانه، بازى را برایتان جذاب تر مى کند. 

برنامه ریزى براى تناسب اندام
یک سبک زندگى درست به مصرف مواد غذایى کافى و سالم و ورزش نیاز دارد و براى 
 Fitbit رعایت این موارد یک برنامه ریزى هوشــمندانه مى تواند بســیار سودمند باشند. اپ
دقیقا براى کمک به سبک زندگى شما توسط سازنده معروف دستبندهاى، سلامت طراحى 
شده است. شما پس از ثبت اطلاعاتى مانند نام، تاریخ تولد، قد، وزن و جنسیت وارد محیط 
اصلى نرم افزار مى شوید. گزینه calories burned گزارش کاملى از کالرى هاى مصرفى 
شما را همراه با نمودار نشان مى دهد، البته براى استفاده درست از این قابلیت لازم است که 
کالرى هاى مصرفى روزانه خود را به صورت مرتب در فیت بیت وارد کنید. دومین قابلیت این 
نرم افزار همراه با نام Track your exercise براى ثبت فعالیت هاى بدنى مختلف شــما 
طراحى شده و نتیجه به صورت نمودارى قابل مشاهده است. مهم ترین گزینه این اپلیکیشن، 
تعیین وزن هدف اســت که با وارد کردن وزن اولیه و مشخص کردن وزن هدف مى توانید 
براى رســیدن به وضعیت ایده آل تلاش کنید. چهارمین امکانى که در اختیار شما قرار دارد 

وارد کردن مواد غذایى و میزان کالرى هر کدام است.

تمرین موکب دارى
زائران و عزاداران زیادى در این روزها باتوجه به اربعین حســینى به شــهرهاى زیارتى 
مختلف به ویژه کربلا ســفر مى کنند و یکى از زیباترین رســومى کــه در این مدت دیده 
مى شــود موکب دارى و پذیرایى از زائران است. حال یک گروه بازى سازى ایرانى از همین 
ســنت پســندیده الهام گرفته و یک بازى به نام پیربابا (بازى موکب دارى) منتشــر کرده 
اســت. در این بازى عزاداران در صف منتظر هستند و شــما باید به پیربابا براى پذیرایى 
از این زائران کمک کنید. ســرعت شــما در بازى بسیار مهم اســت تا بتوانید در جایگاه 
یــک موکب دار، منابع غذایى موجود را به خوبى مدیریت کنید. شــخصیت هاى موجود در 
بازى متنوع و خوب طراحى شــده اند و بازى از رنگ و لعاب قابل توجهى برخوردار است. 
اگر دوســت دارید یک ایســتگاه صلواتى مجازى را اداره کنید تا ببینید چقدر مى توانید به 

عزاداران خدمت رسانى کنید، تجربه این بازى را از دست ندهید.

دستیار مترجم پیکسل 4
هفته گذشته شــرکت گوگل حین رونمایى از محصولات خود، یک برنامه انحصارى 
براى گوشــى پیکســل 4 به نام رکوردر معرفى کرد. رکوردر مى توانــد به کمک قابلیت 
پردازش صدا، تشــخیص صــوت و هوش مصنوعى، گفتار را به متــن تبدیل کند. نکته 
جالب این است که کاربر براى انجام این مراحل نیازى به اینترنت ندارد و صداى جلسات، 

مصاحبه ها و ارائه ها را مى تواند زنده به صورت متنى ثبت کند. 
در حال حاضر فقط دمویى از این نرم افزار در مراسم گوگل نمایش داده شده و در آینده 
کاربران پیکسل 4 مى توانند از آن استفاده کنند و هنوز مشخص نیست که آیا براى دیگر 
کاربران گوشــى هاى اندرویدى نیز عرضه مى شــود یا خیر. با وجود این، به نظر مى رسد 
صداهاى اضافى اطراف مى تواند روى کارکرد این نرم افزار تاثیر بگذارد و باعث شــود که 
به خوبى کار نکند. قابلیت دیگر رکوردر، جســت وجوى ویژه براى یافتن صداها، عبارات و 
کلمات اســت. رکوردر فعلا فقط از زبان انگلیســى پشتیبانى مى کند و در آینده زبان هاى 

دیگرى نیز به آن افزوده مى شود.

طراحى لوگوى اختصاصى
اگر صاحب یک کسب وکار کوچک هستید و مى خواهید یک لوگوى حرفه اى براى خود 
یا دیگران طراحى کنید، «لوگوســاز موج» نیاز شــما را رفع مى کند. همان طور که مى دانید 
طراحى لوگوى اختصاصى هزینه بالایى دارد و گاهى ممکن اســت خودمان ایده اى داشته 
باشیم که نتوانیم براى دیگران به خوبى توضیح دهیم. در چنین شرایطى این نرم افزار بیش 
از 15 دســته گوناگون در اختیار شــما قرار مى دهد تا از میان آنها کار را شروع کنید. پس از 
انتخاب دسته مناسب براى کســب وکار خود مى توانید با استفاده از سیستم شخصى سازى 
نرم افزار، طرح هاى اختصاصى مدنظر خود را ایجاد کنید. بیش از 80 فونت فارسى و 90 فونت 
انگلیسى نیز همراه رنگ هاى مختلف در اختیار دارید. رنگ لوگو یا پس زمینه را مى توانید تنها 
با یک کلیک تغییر دهید. البته امکان نقاشى کشیدن نیز براى طراحى لوگو وجود دارد و پس 

از تکمیل کار مى توانید لوگوى خود را با فرمت png خروجى بگیرید.
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